
LISTAS DE SALIDA 3era JORNADA LLIGA ALEVINA, MATI

3 JORNADA LLIGA ALEVINA, 3 DE DESEMBRE

Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual
MANRESA

200 m. LIBRE MASCULINO1

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1

AñoLicencia

PAREDES RAMIREZ PABLO C.N. PARETS3 2005077129318 25m-M59:59:59.5
9CARRION GRIFFITH JOEL C.N. CALDES4 2005049644047 25m-M59:59:59.5
9FERNANDEZ FONS NACHO C.E. EUROPA SPORTS CENT5 2005053299139 25m-M59:59:59.5
9

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2

AñoLicencia

VALDES TORO ALEX C.N. BADIA1 2005049347992 25m-M59:59:59.5
9FONT BEJARANO JULEN C.E. EUROPA SPORTS CENT2 2005048264919 25m-M59:59:59.5
9GOMBAU CARRASCO ALBERT C.N. BADIA3 2004047236930 25m-M59:59:59.5
9VAN DOORN PARDO LUCAS C.N. RUBI4 2005P00145093 25m-M59:59:59.5
9PARDO EL JAI ISMAEL C.N. CALDES5 2004047196462 25m-M59:59:59.5
9MORENO MARTÍNEZ IVAN C.N. SANTA PERPETUA6 2004054168912 25m-M59:59:59.5
9PEREIRA FERIA JOAN MANEL C.N. SANTA PERPETUA7 2005@00000263 25m-M59:59:59.5
9

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 3

AñoLicencia

SERRA VILA ROC C.N.MINORISA1 2005039398966 25m-M59:59:59.5
9MALONDA TORTAJADA GERARD C.N. PARETS2 2005077129140 25m-M3:39.66

FERNANDEZ LENO IKER C.N.PIERA3 2004047120635 25m-M3:36.36
PEREZ ALMENDROS FERRAN A.N. GRAMENET4 2005054316582 25m-M3:28.50
GIL DE LA ENCARNACIÓN BERNAT C.E. EUROPA SPORTS CENT5 2004053871922 25m-M3:30.39
VALDES TORO GUILLEM C.N. BADIA6 2005049347991 25m-M3:39.31
CERVERA GUALDA ORIOL CN.PINETONS CARDEDEU7 2005020569853 25m-M59:59:59.5

9PINO VALDIVIA MARIO C.N. RUBI8 2005P00145097 25m-M59:59:59.5
9

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 4

AñoLicencia

REDONDO POLO HUGO C.N. PARETS1 2004054165069 25m-M3:25.87
CODERCH RODRIGUEZ POL CN.PINETONS CARDEDEU2 2005047975185 25m-M3:24.37
CRISTEL COMAPOSADA JAN C.N. RUBI3 2005054326035 25m-M3:19.39
MARTÍN MUÑOZ IKER C.N. BADIA4 2005P00210091 25m-M3:17.25
GARCIA VILLEGAS ADRIA C.N. RUBI5 2005047989270 25m-M3:19.26
GUARDEÑO LÓPEZ HUGO C.N.MINORISA6 2004039420489 25m-M3:19.51
LUJÁN PÉREZ ALEX C.N.MINORISA7 2005039409252 25m-M3:24.78
MIRA I VAZQUEZ MARTÍ C.N. RUBI8 2005P00209083 25m-M3:26.74

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 5

AñoLicencia

CANALS SABATE BERNAT C.N. RUBI1 2005053873645 25m-M3:16.43
VALLS DIAZ ORIOL CN.PINETONS CARDEDEU2 2005047979618 25m-M3:15.42
MARTINEZ FERRER JAN C.N. PARETS3 2005P00699016 25m-M3:14.42
GOZALVEZ AJO ALVARO A.N. GRAMENET4 2004053831638 25m-M3:13.33
BARAGÁN ORTIZ ADRIÀ C.N. BADIA5 2005P00210090 25m-M3:14.00
VINYES I BASSOLS LLIBERT C.N. RUBI6 2005048212550 25m-M3:15.24
GARROCHO FLORES GERARD C.N. RUBI7 2005049550854 25m-M3:15.76
MARTORELL HOLGUERA MARC C.N. BADIA8 2005049716868 25m-M3:16.44
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LISTAS DE SALIDA 3era JORNADA LLIGA ALEVINA, MATI

3 JORNADA LLIGA ALEVINA, 3 DE DESEMBRE

Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual
MANRESA

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 6

AñoLicencia

REY SANCHEZ IVAN C.N.MINORISA1 2005039405152 25m-M3:12.46
CASANOVAS CARRERAS IÑAKI C.N. RUBI2 2005023869388 25m-M3:11.33
COCA NAVARRO MIQUEL C.N. PARETS3 2004P00699011 25m-M3:10.48
XALABARDER CORTÉS GUIM C.N. CALDES4 2004P00080125 25m-M3:08.05
MARQUEZ FLORES IKER C.N.PIERA5 2005047125780 25m-M3:09.62
RAMOS GARCIA AIMAR A.N. GRAMENET6 2004053834632 25m-M3:11.14
LUPÓN PÉREZ JOFRE C.N.MINORISA7 2005039407932 25m-M3:11.91
MUÑOZ MARQUEZ ALEX A.N. GRAMENET8 2004000899006 25m-M3:12.46

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 7

AñoLicencia

LOPEZ GONZALEZ ADRIA C.N.MINORISA1 2005039422874 25m-M3:07.62
SAIS CORTES IRENEU C.N. CALDES2 2005021761828 25m-M3:06.53
AGUAYO RODRIGUEZ ADRIAN A.N. GRAMENET3 2003054039750 25m-M3:05.32
ROYO MIGUEL AXEL C.N. RUBI4 2003049552541 25m-M3:03.01
RIFA GRANDE BIEL C.N. CALDES5 2005023875444 25m-M3:03.26
ALVARO GALLEGO AITOR C.N.PIERA6 2005026272483 25m-M3:05.52
POPA MATIAS C.N. PARETS7 2005Y0801280C 25m-M3:06.69
FERNANDEZ SIMO ERIC C.N. CALDES8 2005054166577 25m-M3:07.74

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 8

AñoLicencia

GALAN ERRO MARC C.N. CALDES1 2004079279608 25m-M3:01.56
MUÑOZ BECERRA PAU C.N. CALDES2 2004049486548 25m-M2:59.05
MARTIN GIORDANO IAN C.E. EUROPA SPORTS CENT3 2004040563796 25m-M2:58.62
PEREZ GARCIA ALBERTO TOMAS C.N. BADIA4 2005048268835 25m-M2:57.84
PORQUERAS MAUDES ROGER C.N. PARETS5 2004048177714 25m-M2:58.35
CORTES VILARDELL PAU C.N. CALDES6 2005049715829 25m-M2:58.91
CARRASCOSA PEREZ GUILLEM C.N.MINORISA7 2004039476666 25m-M3:00.31
DE GARAIZABAL CARRERAS ARNAU C.N.PIERA8 2004047751204 25m-M3:01.69

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 9

AñoLicencia

HOYAS GONZALEZ ERIC C.N. RUBI1 2005P00145100 25m-M2:55.51
MORA PEREZ JOAN C.N.PIERA2 2004023897445 25m-M2:55.03
CARDERO LOZANO DAVID C.N. BADIA3 2004P00210086 25m-M2:53.88
ROCHA LOPEZ PABLO C.N. SANTA PERPETUA4 2003077126017 25m-M2:50.19
NOMDEDEU LOPEZ JORDI C.N. SANTA PERPETUA5 2004047238020 25m-M2:50.97
MONTASELL DENCÀS BERNAT C.N. CALDES6 2005049222890 25m-M2:54.11
MARCOS BERNIA DANIEL C.N. CERDANYOLA7 2003047573994 25m-M2:55.24
PURSALS KADAR LLUIS C.N. CALDES8 2004023877389 25m-M2:57.31

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 10

AñoLicencia

DAVILA CASTELLS DAVID C.N. CALDES1 2004043580425 25m-M2:47.29
VAL BUENO ELOI C.N. CALDES2 2004048222088 25m-M2:44.71
COMERON LOPEZ ALEXANDRE C.E. EUROPA SPORTS CENT3 2004054325532 25m-M2:43.49
DE REQUESENS MARTI DAVID C.N. RUBI4 2004P00145101 25m-M2:41.40
GARRIDO SANCHEZ GERARD C.N. CALDES5 2003P00080096 25m-M2:42.86
TAPIAS RUBIO JAN C.N. PARETS6 2005P00699056 25m-M2:44.33
SOLER SANZ JAUME C.N.PIERA7 2004047124307 25m-M2:44.99
LLORET GONZÁLEZ DAVID C.N. SANTA PERPETUA8 2004P00244071 25m-M2:47.74
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LISTAS DE SALIDA 3era JORNADA LLIGA ALEVINA, MATI

3 JORNADA LLIGA ALEVINA, 3 DE DESEMBRE

Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual
MANRESA

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 11

AñoLicencia

PUJOL MUÑOZ ROGER C.N.MINORISA1 2004039508133 25m-M2:37.77
GIMENEZ SANCHEZ POL A.N. GRAMENET2 2004053339069 25m-M2:35.82
ROSADO XURIGUERA EDGAR C.N.MINORISA3 2003039474661 25m-M2:34.21
JIMENEZ PRIETO POL A.N. GRAMENET4 2003053828887 25m-M2:32.76
PULIDO GONZALEZ KILIAN C.N. CALDES5 2003048167146 25m-M2:33.75
FERNANDEZ FARRE ALBERT C.N. CALDES6 2003053652453 25m-M2:35.61
DE ARCO NIETO ERIC C.N.MINORISA7 2004039422662 25m-M2:36.62
PATON GARCIA DIEGO C.N. CALDES8 2004P00080110 25m-M2:41.00

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 12

AñoLicencia

CABEZUELO AREVALO ALBERT C.N. PARETS1 2004053339471 25m-M2:29.87
HERRADOR PINAZO ADRIÀ C.N.MINORISA2 2003039525875 25m-M2:26.90
LÓPEZ DORADO MARIO C.N. CERDANYOLA3 2003047242054 25m-M2:23.42
BLANES FRIGOLA ALEIX C.N.PIERA4 2004047751168 25m-M2:19.85
TOBAL TUBAU IGOR C.N.PIERA5 2003047213393 25m-M2:20.71
IWAN GABRIEL JAN C.N.MINORISA6 20030X7823395 25m-M2:25.01
PEÑA GRANERO ROGER CN.PINETONS CARDEDEU7 2003048178031 25m-M2:27.01
MORA PEREZ ARNAU C.N.PIERA8 2003023897444 25m-M2:30.73

200 m. LIBRE FEMENINO2

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1

AñoLicencia

MARTINEZ PALAU JORGINA C.N.MINORISA1 2004P00055014 25m-M59:59:59.5
9SARAVIA AGUAYO LUCÍA C.E. EUROPA SPORTS CENT2 2005053298432 25m-M59:59:59.5
9LEO GARCIA MARTINA A.N. GRAMENET3 2005048216550 25m-M3:34.16

LLOPART MEDINA MAR C.N.PIERA4 2005047124103 25m-M3:30.04
AKHDIM NORA C.N. BADIA5 20050X7332903 25m-M3:31.14
PEREZ MOYANO ALBA C.N.PIERA6 2005047135988 25m-M3:38.69
GARCIA-ROLLAN GOMARIZ PAULA C.N.MINORISA7 2004039398965 25m-M59:59:59.5

9

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2

AñoLicencia

RIBES ESCUDÉ CLÀUDIA C.N.MINORISA1 2005039407187 25m-M3:22.97
ESPEJO GONZALEZ MIREIA C.N. SANTA PERPETUA2 2005049887288 25m-M3:22.17
SANTOS GARRANCHO ANDREA C.N. BADIA3 2005047238249 25m-M3:17.60
NOTARIO RUIZ MAR C.N. SANTA PERPETUA4 2005020554555 25m-M3:16.44
MORAL CHACON HELENA C.N. PARETS5 2004053835577 25m-M3:17.50
ZAIDI EL AZZOUZI YASMIN A.N. GRAMENET6 2005054317930 25m-M3:21.95
ROMAN GALLARDO AINHOA C.N. RUBI7 2004047738282 25m-M3:22.86
VESELINOVA LAZAROVA DIMA C.N. BADIA8 20040X6743943 25m-M3:27.29
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LISTAS DE SALIDA 3era JORNADA LLIGA ALEVINA, MATI

3 JORNADA LLIGA ALEVINA, 3 DE DESEMBRE

Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual
MANRESA

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 3

AñoLicencia

FLORES SERRANO ANDREA C.N. BADIA1 2005048197181 25m-M3:13.15
ABRIL OÑORO IVET C.N. RUBI2 2005P00145094 25m-M3:12.89
RUIZ AYLLON VALERIA C.N. CALDES3 2005025368445 25m-M3:09.10
MANUEL INVERNON MARTINA C.N. PARETS4 2004054166834 25m-M3:08.48
RAMON ICART GEMMA C.N. PARETS5 2004020553783 25m-M3:08.90
GARRANCHO MENOR CLAUDIA C.N. BADIA6 2005047241336 25m-M3:12.74
LLONGUERAS IGLESIAS JANA CHAN C.N.PIERA7 2005047595479 25m-M3:13.12
MIRET SIMON RAQUEL C.N.MINORISA8 2004P00143019 25m-M3:15.43

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 4

AñoLicencia

EGEA ORTEGA MARIA JOSEP C.N.MINORISA1 2005039506793 25m-M3:04.25
JARAMILLO ANDREU SARA C.N.MINORISA2 2005039509284 25m-M3:03.34
MANZANO PRIETO ZALOMMÉ C.N. CERDANYOLA3 2004047239146 25m-M3:02.47
CARRILLO JUAREZ AINHOA A.N. GRAMENET4 2004054037279 25m-M3:00.89
MILLAN CEBALLOS JULIA A.N. GRAMENET5 2004054038148 25m-M3:01.50
BANASIK NICOLE MARGARITA C.N.MINORISA6 20040X7723778 25m-M3:03.31
AGUACIL BAUZA LAURA AINOA C.N.MINORISA7 2005039399765 25m-M3:03.74
CAÑABATE BERNADAS MARIA C.N.MINORISA8 2005039504185 25m-M3:05.84

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 5

AñoLicencia

GOL MAÑES AINA C.N. CALDES1 2005048170806 25m-M3:00.56
SANCHEZ AYMERICH IVETTE C.N.MINORISA2 2005077748981 25m-M2:57.45
FERNANDEZ GUTIERREZ NAIARA A.N. GRAMENET3 2005054038779 25m-M2:57.33
ZARATE MARQUINEZ HAIZEA C.E. EUROPA SPORTS CENT4 2004053874762 25m-M2:54.36
BILIBOV BILIBOV NICOLETA C.N.MINORISA5 2005039526151 25m-M2:55.23
VILA SALMERON HEURA C.N.MINORISA6 2005052207864 25m-M2:57.34
SERRACANTA LLAMAZARES AROA C.N.MINORISA7 2004039409033 25m-M2:59.23
LE GRIX DE LA SALLE JUAN V. C.N.MINORISA8 2005039407014 25m-M3:00.78

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 6

AñoLicencia

DIDYK VICTORIA C.N.MINORISA1 20040X6077282 25m-M2:50.40
NUÑEZ ESTEBAN EILA A.N. GRAMENET2 2004053338349 25m-M2:48.78
MONFERRER HUGUET LAIA C.N.MINORISA3 2005039409651 25m-M2:47.13
BUDIOS MARTIN LIDIA C.N. SANTA PERPETUA4 2004P00244068 25m-M2:44.36
VERA DIAZ AVRIL C.N.PIERA5 2004047115007 25m-M2:46.13
MANGUES RUIZ LAIA C.N.MINORISA6 20040P0005501 25m-M2:48.39
SANJUAN MARINA MARTA A.N. GRAMENET7 2004053833160 25m-M2:49.05
SALVANS FERNÁNDEZ ANNA C.N.MINORISA8 2005039475061 25m-M2:51.12

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 7

AñoLicencia

ROMERA LÓPEZ HELENA C.N. SANTA PERPETUA1 2004P00244070 25m-M2:43.68
RUIZ GARRIGO MARTA A.N. GRAMENET2 2004054039517 25m-M2:42.59
ORIO TOMÁS OLINKA C.N. CERDANYOLA3 2004047239193 25m-M2:42.12
SALINAS BORRELL JUDITH C.N. BADIA4 2004P00210076 25m-M2:38.10
FLORES MOLINA MARTA C.N.MINORISA5 2004039407683 25m-M2:39.83
ROGER JOVÉ QUERALT C.N. CALDES6 2005020554626 25m-M2:42.37
FRAILE BARBACHANO CAYETANA C.E. EUROPA SPORTS CENT7 2004048125896 25m-M2:42.63
LOPEZ BORRELL PATRICIA C.N. BADIA8 2004049220594 25m-M2:44.23
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LISTAS DE SALIDA 3era JORNADA LLIGA ALEVINA, MATI

3 JORNADA LLIGA ALEVINA, 3 DE DESEMBRE

Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual
MANRESA

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 8

AñoLicencia

BARROSO MUÑOZ NEREA C.N. BADIA1 2004P00210087 25m-M2:37.47
RUIZ RUBIO CLAUDIA C.E. EUROPA SPORTS CENT2 2004053298374 25m-M2:35.63
CASTILLO MORENILLA LIDIA C.N. CALDES3 2004049485771 25m-M2:32.51
ROMERO TORRES LUCIA C.N. CALDES4 2004039439279 25m-M2:24.00
LOPEZ ROMERO TANIA C.N. CALDES5 2004041625198 25m-M2:29.92
SANCHEZ ALCALÀ ELSA C.N. CALDES6 2004039440843 25m-M2:34.12
VELADO GALVEZ AINHOA C.N.PIERA7 2004P01375003 25m-M2:36.32
AMORÓS ROBLES JUDITH C.N.PIERA8 2004047129473 25m-M2:37.89

100 m. ESPALDA MASCULINO3

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1

AñoLicencia

GUARDEÑO LÓPEZ HUGO C.N.MINORISA3 2004039420489 25m-M59:59:59.5
9GARROCHO FLORES GERARD C.N. RUBI4 2005049550854 25m-M59:59:59.5
9GOMBAU CARRASCO ALBERT C.N. BADIA5 2004047236930 25m-M59:59:59.5
9

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2

AñoLicencia

CARRION GRIFFITH JOEL C.N. CALDES1 2005049644047 25m-M59:59:59.5
9GIL DE LA ENCARNACIÓN BERNAT C.E. EUROPA SPORTS CENT2 2004053871922 25m-M59:59:59.5
9MORENO MARTÍNEZ IVAN C.N. SANTA PERPETUA3 2004054168912 25m-M59:59:59.5
9PUJOL MUÑOZ ROGER C.N.MINORISA4 2004039508133 25m-M59:59:59.5
9HERRADOR PINAZO ADRIÀ C.N.MINORISA5 2003039525875 25m-M59:59:59.5
9REDONDO POLO HUGO C.N. PARETS6 2004054165069 25m-M59:59:59.5
9FERNANDEZ FONS NACHO C.E. EUROPA SPORTS CENT7 2005053299139 25m-M59:59:59.5
9PARDO EL JAI ISMAEL C.N. CALDES8 2004047196462 25m-M59:59:59.5
9

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 3

AñoLicencia

ROSADO XURIGUERA EDGAR C.N.MINORISA1 2003039474661 25m-M59:59:59.5
9DE ARCO NIETO ERIC C.N.MINORISA2 2004039422662 25m-M59:59:59.5
9CARDERO LOZANO DAVID C.N. BADIA3 2004P00210086 25m-M59:59:59.5
9CASANOVAS CARRERAS IÑAKI C.N. RUBI4 2005023869388 25m-M59:59:59.5
9DE REQUESENS MARTI DAVID C.N. RUBI5 2004P00145101 25m-M59:59:59.5
9PAREDES RAMIREZ PABLO C.N. PARETS6 2005077129318 25m-M59:59:59.5
9FONT BEJARANO JULEN C.E. EUROPA SPORTS CENT7 2005048264919 25m-M59:59:59.5
9CARRASCOSA PEREZ GUILLEM C.N.MINORISA8 2004039476666 25m-M59:59:59.5
9

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 4

AñoLicencia

LOPEZ GONZALEZ ADRIA C.N.MINORISA1 2005039422874 25m-M59:59:59.5
9QUINTERO GEA MOISES A.N. GRAMENET2 2004073223709 25m-M59:59:59.5
9REY SANCHEZ IVAN C.N.MINORISA3 2005039405152 25m-M59:59:59.5
9LUJÁN PÉREZ ALEX C.N.MINORISA4 2005039409252 25m-M59:59:59.5
9LUPÓN PÉREZ JOFRE C.N.MINORISA5 2005039407932 25m-M59:59:59.5
9SERRA VILA ROC C.N.MINORISA6 2005039398966 25m-M59:59:59.5
9IWAN GABRIEL JAN C.N.MINORISA7 20030X7823395 25m-M59:59:59.5
9RIFA GRANDE BIEL C.N. CALDES8 2005023875444 25m-M59:59:59.5
9
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LISTAS DE SALIDA 3era JORNADA LLIGA ALEVINA, MATI

3 JORNADA LLIGA ALEVINA, 3 DE DESEMBRE

Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual
MANRESA

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 5

AñoLicencia

CERVERA GUALDA ORIOL CN.PINETONS CARDEDEU1 2005020569853 25m-M2:19.05
VALDES TORO GUILLEM C.N. BADIA2 2005049347991 25m-M1:59.03
MALONDA TORTAJADA GERARD C.N. PARETS3 2005077129140 25m-M1:51.16
PINO VALDIVIA MARIO C.N. RUBI4 2005P00145097 25m-M1:48.40
MIRA I VAZQUEZ MARTÍ C.N. RUBI5 2005P00209083 25m-M1:50.18
PEREIRA FERIA JOAN MANEL C.N. SANTA PERPETUA6 2005@00000263 25m-M1:53.55
VALDES TORO ALEX C.N. BADIA7 2005049347992 25m-M2:09.21
VAN DOORN PARDO LUCAS C.N. RUBI8 2005P00145093 25m-M59:59:59.5

9

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 6

AñoLicencia

MARTINEZ FERRER JAN C.N. PARETS1 2005P00699016 25m-M1:46.44
FERNANDEZ LENO IKER C.N.PIERA2 2004047120635 25m-M1:45.49
VINYES I BASSOLS LLIBERT C.N. RUBI3 2005048212550 25m-M1:44.59
CODERCH RODRIGUEZ POL CN.PINETONS CARDEDEU4 2005047975185 25m-M1:44.35
CRISTEL COMAPOSADA JAN C.N. RUBI5 2005054326035 25m-M1:44.38
POPA MATIAS C.N. PARETS6 2005Y0801280C 25m-M1:45.09
CANALS SABATE BERNAT C.N. RUBI7 2005053873645 25m-M1:46.02
GARCIA VILLEGAS ADRIA C.N. RUBI8 2005047989270 25m-M1:47.03

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 7

AñoLicencia

MARTORELL HOLGUERA MARC C.N. BADIA1 2005049716868 25m-M1:44.29
ROYO MIGUEL AXEL C.N. RUBI2 2003049552541 25m-M1:39.53
MARQUEZ FLORES IKER C.N.PIERA3 2005047125780 25m-M1:38.38
VALLS DIAZ ORIOL CN.PINETONS CARDEDEU4 2005047979618 25m-M1:38.12
CORTES VILARDELL PAU C.N. CALDES5 2005049715829 25m-M1:38.23
FERNANDEZ SIMO ERIC C.N. CALDES6 2005054166577 25m-M1:38.67
BARAGÁN ORTIZ ADRIÀ C.N. BADIA7 2005P00210090 25m-M1:42.41
MARTÍN MUÑOZ IKER C.N. BADIA8 2005P00210091 25m-M1:44.31

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 8

AñoLicencia

MORA PEREZ JOAN C.N.PIERA1 2004023897445 25m-M1:37.42
HOYAS GONZALEZ ERIC C.N. RUBI2 2005P00145100 25m-M1:37.31
MUÑOZ MARQUEZ ALEX A.N. GRAMENET3 2004000899006 25m-M1:36.95
XALABARDER CORTÉS GUIM C.N. CALDES4 2004P00080125 25m-M1:35.35
ALVARO GALLEGO AITOR C.N.PIERA5 2005026272483 25m-M1:36.16
GOZALVEZ AJO ALVARO A.N. GRAMENET6 2004053831638 25m-M1:37.10
COCA NAVARRO MIQUEL C.N. PARETS7 2004P00699011 25m-M1:37.34
PEREZ ALMENDROS FERRAN A.N. GRAMENET8 2005054316582 25m-M1:37.58

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 9

AñoLicencia

AGUAYO RODRIGUEZ ADRIAN A.N. GRAMENET1 2003054039750 25m-M1:34.50
GALAN ERRO MARC C.N. CALDES2 2004079279608 25m-M1:33.78
PORQUERAS MAUDES ROGER C.N. PARETS3 2004048177714 25m-M1:33.29
MONTASELL DENCÀS BERNAT C.N. CALDES4 2005049222890 25m-M1:31.37
TAPIAS RUBIO JAN C.N. PARETS5 2005P00699056 25m-M1:32.10
SAIS CORTES IRENEU C.N. CALDES6 2005021761828 25m-M1:33.59
RAMOS GARCIA AIMAR A.N. GRAMENET7 2004053834632 25m-M1:34.10
DE GARAIZABAL CARRERAS ARNAU C.N.PIERA8 2004047751204 25m-M1:35.03
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LISTAS DE SALIDA 3era JORNADA LLIGA ALEVINA, MATI

3 JORNADA LLIGA ALEVINA, 3 DE DESEMBRE

Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual
MANRESA

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 10

AñoLicencia

GIMENEZ SANCHEZ POL A.N. GRAMENET1 2004053339069 25m-M1:30.25
MUÑOZ BECERRA PAU C.N. CALDES2 2004049486548 25m-M1:28.50
VAL BUENO ELOI C.N. CALDES3 2004048222088 25m-M1:27.68
SOLER SANZ JAUME C.N.PIERA4 2004047124307 25m-M1:26.84
GARRIDO SANCHEZ GERARD C.N. CALDES5 2003P00080096 25m-M1:27.24
NOMDEDEU LOPEZ JORDI C.N. SANTA PERPETUA6 2004047238020 25m-M1:27.94
PURSALS KADAR LLUIS C.N. CALDES7 2004023877389 25m-M1:28.55
PEREZ GARCIA ALBERTO TOMAS C.N. BADIA8 2005048268835 25m-M1:31.05

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 11

AñoLicencia

DAVILA CASTELLS DAVID C.N. CALDES1 2004043580425 25m-M1:24.35
LLORET GONZÁLEZ DAVID C.N. SANTA PERPETUA2 2004P00244071 25m-M1:23.62
COMERON LOPEZ ALEXANDRE C.E. EUROPA SPORTS CENT3 2004054325532 25m-M1:23.39
MARCOS BERNIA DANIEL C.N. CERDANYOLA4 2003047573994 25m-M1:20.03
MORA PEREZ ARNAU C.N.PIERA5 2003023897444 25m-M1:21.33
PATON GARCIA DIEGO C.N. CALDES6 2004P00080110 25m-M1:23.44
MARTIN GIORDANO IAN C.E. EUROPA SPORTS CENT7 2004040563796 25m-M1:24.04
ROCHA LOPEZ PABLO C.N. SANTA PERPETUA8 2003077126017 25m-M1:26.10

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 12

AñoLicencia

JIMENEZ PRIETO POL A.N. GRAMENET1 2003053828887 25m-M1:18.06
PULIDO GONZALEZ KILIAN C.N. CALDES2 2003048167146 25m-M1:16.65
BLANES FRIGOLA ALEIX C.N.PIERA3 2004047751168 25m-M1:14.27
LÓPEZ DORADO MARIO C.N. CERDANYOLA4 2003047242054 25m-M1:12.24
TOBAL TUBAU IGOR C.N.PIERA5 2003047213393 25m-M1:14.20
CABEZUELO AREVALO ALBERT C.N. PARETS6 2004053339471 25m-M1:16.59
PEÑA GRANERO ROGER CN.PINETONS CARDEDEU7 2003048178031 25m-M1:17.45
FERNANDEZ FARRE ALBERT C.N. CALDES8 2003053652453 25m-M1:20.00

100 m. ESPALDA FEMENINO4

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1

AñoLicencia

SANCHEZ AYMERICH IVETTE C.N.MINORISA1 2005077748981 25m-M59:59:59.5
9DIDYK VICTORIA C.N.MINORISA2 20040X6077282 25m-M59:59:59.5
9JARAMILLO ANDREU SARA C.N.MINORISA3 2005039509284 25m-M59:59:59.5
9BANASIK NICOLE MARGARITA C.N.MINORISA4 20040X7723778 25m-M59:59:59.5
9CAÑABATE BERNADAS MARIA C.N.MINORISA5 2005039504185 25m-M59:59:59.5
9VILA SALMERON HEURA C.N.MINORISA6 2005052207864 25m-M59:59:59.5
9MANGUES RUIZ LAIA C.N.MINORISA7 20040P0005501 25m-M59:59:59.5
9EGEA ORTEGA MARIA JOSEP C.N.MINORISA8 2005039506793 25m-M59:59:59.5
9
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LISTAS DE SALIDA 3era JORNADA LLIGA ALEVINA, MATI

3 JORNADA LLIGA ALEVINA, 3 DE DESEMBRE

Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual
MANRESA

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2

AñoLicencia

MIRET SIMON RAQUEL C.N.MINORISA1 2004P00143019 25m-M59:59:59.5
9ABRIL OÑORO IVET C.N. RUBI2 2005P00145094 25m-M59:59:59.5
9MELERO VIDAL JANA C.N.MINORISA3 2005P00231099 25m-M59:59:59.5
9GARCIA-ROLLAN GOMARIZ PAULA C.N.MINORISA4 2004039398965 25m-M59:59:59.5
9SERRACANTA LLAMAZARES AROA C.N.MINORISA5 2004039409033 25m-M59:59:59.5
9BILIBOV BILIBOV NICOLETA C.N.MINORISA6 2005039526151 25m-M59:59:59.5
9MONFERRER HUGUET LAIA C.N.MINORISA7 2005039409651 25m-M59:59:59.5
9MARTINEZ PALAU JORGINA C.N.MINORISA8 2004P00055014 25m-M59:59:59.5
9

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 3

AñoLicencia

LE GRIX DE LA SALLE JUAN V. C.N.MINORISA1 2005039407014 25m-M59:59:59.5
9FLORES MOLINA MARTA C.N.MINORISA2 2004039407683 25m-M59:59:59.5
9AKHDIM NORA C.N. BADIA3 20050X7332903 25m-M1:49.52

VESELINOVA LAZAROVA DIMA C.N. BADIA4 20040X6743943 25m-M1:46.05
PEREZ MOYANO ALBA C.N.PIERA5 2005047135988 25m-M1:46.63
SARAVIA AGUAYO LUCÍA C.E. EUROPA SPORTS CENT6 2005053298432 25m-M1:56.43
RIBES ESCUDÉ CLÀUDIA C.N.MINORISA7 2005039407187 25m-M59:59:59.5

9AGUACIL BAUZA LAURA AINOA C.N.MINORISA8 2005039399765 25m-M59:59:59.5
9

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 4

AñoLicencia

ZAIDI EL AZZOUZI YASMIN A.N. GRAMENET1 2005054317930 25m-M1:44.56
FLORES SERRANO ANDREA C.N. BADIA2 2005048197181 25m-M1:42.41
MORAL CHACON HELENA C.N. PARETS3 2004053835577 25m-M1:39.84
ROMAN GALLARDO AINHOA C.N. RUBI4 2004047738282 25m-M1:39.44
NOTARIO RUIZ MAR C.N. SANTA PERPETUA5 2005020554555 25m-M1:39.72
GARRANCHO MENOR CLAUDIA C.N. BADIA6 2005047241336 25m-M1:41.15
MANUEL INVERNON MARTINA C.N. PARETS7 2004054166834 25m-M1:43.17
LLOPART MEDINA MAR C.N.PIERA8 2005047124103 25m-M1:45.62

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 5

AñoLicencia

MANZANO PRIETO ZALOMMÉ C.N. CERDANYOLA1 2004047239146 25m-M1:38.91
ESPEJO GONZALEZ MIREIA C.N. SANTA PERPETUA2 2005049887288 25m-M1:37.59
CARRILLO JUAREZ AINHOA A.N. GRAMENET3 2004054037279 25m-M1:36.50
SANJUAN MARINA MARTA A.N. GRAMENET4 2004053833160 25m-M1:35.35
LLONGUERAS IGLESIAS JANA CHAN C.N.PIERA5 2005047595479 25m-M1:35.52
RUIZ AYLLON VALERIA C.N. CALDES6 2005025368445 25m-M1:36.99
LEO GARCIA MARTINA A.N. GRAMENET7 2005048216550 25m-M1:38.15
RAMON ICART GEMMA C.N. PARETS8 2004020553783 25m-M1:39.21

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 6

AñoLicencia

NUÑEZ ESTEBAN EILA A.N. GRAMENET1 2004053338349 25m-M1:33.58
FERNANDEZ GUTIERREZ NAIARA A.N. GRAMENET2 2005054038779 25m-M1:33.10
RUIZ GARRIGO MARTA A.N. GRAMENET3 2004054039517 25m-M1:28.59
GOL MAÑES AINA C.N. CALDES4 2005048170806 25m-M1:27.77
AMORÓS ROBLES JUDITH C.N.PIERA5 2004047129473 25m-M1:28.15
ZARATE MARQUINEZ HAIZEA C.E. EUROPA SPORTS CENT6 2004053874762 25m-M1:30.62
SANTOS GARRANCHO ANDREA C.N. BADIA7 2005047238249 25m-M1:33.39
MILLAN CEBALLOS JULIA A.N. GRAMENET8 2004054038148 25m-M1:34.08
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LISTAS DE SALIDA 3era JORNADA LLIGA ALEVINA, MATI

3 JORNADA LLIGA ALEVINA, 3 DE DESEMBRE

Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual
MANRESA

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 7

AñoLicencia

ROGER JOVÉ QUERALT C.N. CALDES1 2005020554626 25m-M1:25.20
BUDIOS MARTIN LIDIA C.N. SANTA PERPETUA2 2004P00244068 25m-M1:25.11
VELADO GALVEZ AINHOA C.N.PIERA3 2004P01375003 25m-M1:22.25
FRAILE BARBACHANO CAYETANA C.E. EUROPA SPORTS CENT4 2004048125896 25m-M1:21.58
ORIO TOMÁS OLINKA C.N. CERDANYOLA5 2004047239193 25m-M1:22.09
SANCHEZ ALCALÀ ELSA C.N. CALDES6 2004039440843 25m-M1:23.10
ROMERA LÓPEZ HELENA C.N. SANTA PERPETUA7 2004P00244070 25m-M1:25.18
VERA DIAZ AVRIL C.N.PIERA8 2004047115007 25m-M1:27.66

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 8

AñoLicencia

BARROSO MUÑOZ NEREA C.N. BADIA1 2004P00210087 25m-M1:20.35
ROMERO TORRES LUCIA C.N. CALDES2 2004039439279 25m-M1:20.03
CASTILLO MORENILLA LIDIA C.N. CALDES3 2004049485771 25m-M1:19.35
RUIZ RUBIO CLAUDIA C.E. EUROPA SPORTS CENT4 2004053298374 25m-M1:16.53
LOPEZ ROMERO TANIA C.N. CALDES5 2004041625198 25m-M1:18.84
SALVANS FERNÁNDEZ ANNA C.N.MINORISA6 2005039475061 25m-M1:20.00
SALINAS BORRELL JUDITH C.N. BADIA7 2004P00210076 25m-M1:20.05
LOPEZ BORRELL PATRICIA C.N. BADIA8 2004049220594 25m-M1:21.31

4x100 BRAZA MASCULINO5

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1

AñoLicencia

ALEV CN.PINETONS CARDEDEU CN.PINETONS CARDEDEU3 ALEV386 25m-E59:59:59.9
9ALEV C.N. BADIA C.N. BADIA4 ALEV381 25m-E59:59:59.9
9ALEV C.N. SANTA PERPETUA C.N. SANTA PERPETUA5 ALEV383 25m-E59:59:59.9
9ALEV C.N. BADIA B C.N. BADIA6 ALEV382 25m-M59:59:59.9
9

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2

AñoLicencia

C.N.MINORISA B C.N.MINORISA1 393 25m-M59:59.59
ALEV C.N. CALDES D C.N. CALDES2 ALEV377 25m-M7:50.00
ALEV C.N. RUBI B C.N. RUBI3 ALEV379 25m-M7:31.29
ALEV C.N. PARETS B C.N. PARETS4 ALEV385 25m-M7:15.70
ALEV C.N. CALDES C C.N. CALDES5 ALEV376 25m-M7:20.00
ALEV C.N.PIERA B C.N.PIERA6 ALEV389 25m-M7:35.28
C.N.MINORISA C.N.MINORISA7 392 25m-M59:59.59
ALEV C.N. RUBI C C.N. RUBI8 ALEV380 25m-M59:59:59.9

9
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LISTAS DE SALIDA 3era JORNADA LLIGA ALEVINA, MATI

3 JORNADA LLIGA ALEVINA, 3 DE DESEMBRE

Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual
MANRESA

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 3

AñoLicencia

ALEV C.N.MINORISA C.N.MINORISA1 ALEV390 25m-E6:42.87
ALEV C.N. CALDES B C.N. CALDES2 ALEV375 25m-M6:20.00
ALEV C.N.PIERA C.N.PIERA3 ALEV388 25m-E6:01.11
ALEV A.N. GRAMENET A.N. GRAMENET4 ALEV387 25m-E5:54.89
ALEV C.N. CALDES C.N. CALDES5 ALEV374 25m-E6:00.00
ALEV C.N. PARETS C.N. PARETS6 ALEV384 25m-E6:18.50
ALEV C.N. RUBI C.N. RUBI7 ALEV378 25m-E6:35.45
C.E. EUROPA SPORTS CENT A C.E. EUROPA SPORTS CENT8 ALEV391 25m-M07:06.41

4x100 BRAZA FEMENINO6

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1

AñoLicencia

ALEV C.N. BADIA C.N. BADIA2 ALEV362 25m-E59:59:59.9
9ALEV A.N. GRAMENET A.N. GRAMENET3 ALEV365 25m-E59:59:59.9
9ALEV C.N.MINORISA D C.N.MINORISA4 ALEV372 25m-M59:59:59.9
9ALEV A.N. GRAMENET B A.N. GRAMENET5 ALEV366 25m-M59:59:59.9
9ALEV C.N. BADIA B C.N. BADIA6 ALEV363 25m-M59:59:59.9
9

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2

AñoLicencia

ALEV C.N.MINORISA C C.N.MINORISA1 ALEV371 25m-M7:12.25
ALEV C.N.MINORISA B C.N.MINORISA2 ALEV370 25m-M6:40.26
C.E. EUROPA SPORTS CENT A C.E. EUROPA SPORTS CENT3 ALEV373 25m-M06:24.92
C.N. CALDES ALEV C.N. CALDES4 ALEV361 25m-M05:54.78
ALEV C.N.MINORISA C.N.MINORISA5 ALEV369 25m-E6:10.45
ALEV C.N.PIERA C.N.PIERA6 ALEV367 25m-E6:36.46
C.N. SANTA PERPETUA-2 ALE C.N. SANTA PERPETUA7 ALEV364 25m-M06:51.71
C.N.MINORISA E C.N.MINORISA8 394 25m-M59:59.59

SW.LISTA_SALIDA_SESION.1.V0
1P.rtf

Información correcta a 12:11:17 01/12/2016

Sistemas de Información,  MSL Software - www.msl.es

10 / 10

Antonio
Resaltado

Antonio
Resaltado

Antonio
Resaltado




